

CENOVÁ NABÍDKA

IV006c.21

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

118 01 PRAHA 1 – Malá Strana, Valdštejnské náměstí 162/3

IČ: 750 32 333



Státní zámek Uherčice

Popis produktu	Počet	MJ	Cena bez DPH	Cena bez DPH celkem	DPH 21%	Cena celkem
Místnost 234						
Mosazná garnýž ø 28 mm jednořadá 190	2,00	ks	4 869,00	9 738,00	2 044,98	11 782,98
Konstrukce pro baldachýn s pov. úpravou	1,00	ks	2 179,00	2 179,00	457,59	2 636,59
Trny pro boční uchycení s pov. úpravou	2,00	ks	726,00	1 452,00	304,92	1 756,92
Záclona 7141676-01/300	6,30	m	934,00	5 884,20	1 235,68	7 119,88
Záclonové střapce 9785 (14.1.19)	14,00	m	53,00	742,00	155,82	897,82
Dek. látka Satin Width 300/245	20,00	m	850,00	17 000,00	3 570,00	20 570,00
Fleco Tirol 03	1,20	m	207,00	248,40	52,16	300,56
Porta meandr (Bolenutex 404011)	30,00	m	110,00	3 300,00	693,00	3 993,00
Válec - výplň ø 22 cm	2,00	ks	1 091,00	2 182,00	458,22	2 640,22
Vatelin 10 mm	1,30	m	90,00	117,00	24,57	141,57
Šití (baldachýn, přehoz, válce, draperie)	1,00	mj	12 989,00	12 989,00	2 727,69	15 716,69
				55 831,60		67 556,24
Místnost 235						
Mosazná garnýž ø 28 mm jednořadá 190	2,00	ks	3 299,00	6 598,00	1 385,58	7 983,58
Záclona 7141670-01/300	15,40	ks	934,00	14 383,60	3 020,56	17 404,16
Rasíci stuha 6435 (1:2, rap. 19,7)	11,50	m	54,00	621,00	130,41	751,41
Mosazný trn pro úvaz 7008	4,00	ks	709,00	2 836,00	595,56	3 431,56
Šití (záclony + modré úvazy kordované)	1,00	mj	4 559,00	4 559,00	957,39	5 516,39
				28 997,60		35 087,10
Místnost 236						
Mosazná garnýž ø 28 mm jednořadá 190	2,00	ks	3 299,00	6 598,00	1 385,58	7 983,58
Mosazná garnýž ø 28 mm jednořadá 120	1,00	ks	2 585,00	2 585,00	542,85	3 127,85
Záclona 7141610-01/300	8,30	m	934,00	7 752,20	1 627,96	9 380,16
Záclonové střapce 9785 (14.1.19)	13,00	m	53,00	689,00	144,69	833,69
Šití draperií	1,00	mj	4 917,00	4 917,00	1 032,57	5 949,57
				22 541,20		27 274,85
Místnost 237						
Mosazná garnýž ø 28 mm dvouřadá 190	2,00	ks	7 853,00	15 706,00	3 298,26	19 004,26
Záclona 7141610-01/300	15,40	m	934,00	14 383,60	3 020,56	17 404,16
Podšívkovina Consuela C/49/280	8,30	m	558,00	4 631,40	972,59	5 603,99
Záclonové střapce 9785 (14.1.19)	14,00	m	53,00	742,00	155,82	897,82
Rasíci stuha B-415	11,50	m	37,00	425,50	89,36	514,86
Šití (záclon, draperií kordovaných a úvazů)	1,00	mj	8 526,00	8 526,00	1 790,46	10 316,46

Mosazný trn pro úvaz 1708	4,00	ks	709,00	2 836,00	595,56	3 431,56
Lem stříbrný Silver calla 06 Mada	1,00	m	893,00	893,00	187,53	1 080,53
				48 143,50		58 253,64
Montáž a aranžování – vešení	1,00	mj	15 359,00	15 359,00	3 225,39	18 584,39
Doprava	1,00	mj	3 603,00	3 603,00	756,63	4 359,63
Celkem:				174 475,90		211 115,84

Termín dodání: září – říjen 2021

Cenová nabídka je platná 2 měsíce.

Datum: Ve Vyškově, 26.7.2021

Zpracovala: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Tel.: +420 [REDACTED]

